



Bästa Moderater,

Vi hoppas att ni har haft en trevlig månad! November har varit händelserik och bjudit på flera viktiga politiska-beslut. Här kommer en sammanfattning:

Under månadens kommunfullmäktige antogs

Vellingemoderaternas budget för 2025. Budgeten innebär betydande satsningar på skolan och äldreomsorgen, samtidigt som skattesatsen förblir oförändrad på 18,50 kronor. För våra äldre satsar vi bland annat på höjda aktivitetscheckar, trivselpengar och avgiftsfri kollektivtrafik för alla över 70 år. För våra barn och unga fokuserar vi på förbättrade lärmiljöer, utökat stöd för elever med särskilda behov samt projekt för deras hälsa och välmående. Färdigställandet av Sundsgymnasiet och Henriksdalskolan är prioriterat, och byggstarten för Eskilsgården, med vårdplatser och LSS-verksamhet, påbörjas under 2025.

Kommunstyrelsens arbetsutskott har under månaden godkänt förslaget till samråd för en hotell-, konferens- och spaanläggning i Falsterbo. Förslaget är genomarbetat med stor omsorg för den lokala miljön, där byggnaden ska smälta in i den intilliggande tallskogen.

Hotellet är en strategisk satsning som förväntas skapa arbetstillfällen, stärka det lokala näringslivet och främja hållbar turism.

Under månaden har vi påbörjat en porträttserie för att lyfta fram våra aktiva medlemmar. Vi hoppas att ni har haft möjlighet att läsa inläggen.

En glädjande nyhet är att Vellinge återigen rankas som nummer ett i Skåne och femte bäst i Sverige för småföretagare, enligt Småföretagarnas Riksförbund. Detta är ett tydligt kvitto på att vår Moderata politik skapar goda förutsättningar för entreprenörskap och tillväxt. Småföretagarna är en viktig motor i vår kommun, och vi är stolta över deras framgångar.

Polisens trygghetsmätning för 2024 visar att Vellinge ytterligare stärkt sin position som en trygg kommun att leva och verka i. Problemindexet har sjunkit till 1,22 från förra årets 1,38, vilket är ett kvitto på vårt strategiska trygghetsarbete. Det är ett arbete som aldrig får stanna upp, och vi fortsätter att prioritera insatser som stärker tryggheten för våra invånare. Vi är stolta över de framsteg som nåtts under månaden och ser fram emot att tillsammans fortsätta utveckla vår kommun.

Detaljplanen för handelsområde Östra Höllviken har också godkänts för samråd. Syftet med planen är att möjliggöra en utbyggnad av den befintliga Toppengallerian i öst, etablera nya centrumfunktioner i väst samt skapa ett nytt stationsläge för regionbussar längs väg 100. Planen inkluderar också utveckling av infrastruktur, såsom pendlarparkering, gång- och cykelstråk, dagvattenhantering, grönstruktur, busshållplatser och teknisk infrastruktur.

Vellinge kommun är en av Sveriges mest framstående framtidskommuner! I den senaste rankingen från Dun & Bradstreet klättrar Vellinge till plats 9 av landets 290 kommuner – och Vellinge är bäst i Skåne. Detta är ett tydligt kvitto på framgångsrikt arbete inom tre viktiga områden: humankapital, näringslivets dynamik och kommunens attraktionskraft. Vellinge fortsätter att visa vägen in i framtiden!

Pontus Karlsson, bevakningschef på Falsterbonäsets Livräddare, tilldelas priset som Årets trygghetsambassadör i Vellinge kommun 2024. Pontus har gjort ett ovärderligt arbete för säkerheten i vår kommun och är en välförtjänt mottagare av denna utmärkelse.

Avslutningsvis vill gratulera Anette Lemgård-Holmkvist, som blivit utsedd till Årets medarbetare i Vellinge kommun. Anette gör ett ovärderligt arbete vid IT-Caféet på Sundsgymnasiet och uppskattas av både elever och lärare. Utmärkelsen, som nu delas ut för tionde gången, är en viktig tradition i kommunen.

Vi vill önska er en fin december månad!

